"ZMB schvaluje poskytnutí nepeněžitého vkladu  statutárního města Brna tvořeného areálem Riviéra  a 
nemovitostmi v k. ú. Pisárky (dle specifikace), která  tvoří přílohu č. 11 těchto usnesení, za účelem zvýšení  
základního kapitálu společnosti STAREZ - SPORT, a. s.,  tímto nepeněžitým vkladem ve výši 217.752.920,-
 Kč  (slovy: dvě sta sedmnáct milionů sedm set padesát dva  tisíce devět set dvacet korun českých). 

Ověřená příloha je uložena na Organizačním odboru MMB." 

takto: 

ZMB schvaluje poskytnutí nepeněžitého vkladu  statutárního města Brna tvořeného areálem Riviéra  a 
nemovitostmi v k. ú. Pisárky za účelem zvýšení  základního kapitálu společnosti STAREZ-SPORT, a. s.,  tímto 
nepeněžitým vkladem ve výši 208.425.930,- Kč  (slovy: dvě sta osm milionů čtyři sta dvacet pět tisíc  devět set 
třicet korun českých). 

Specifikace nemovitostí zůstává nezměněna." 

takto: 

ZMB schvaluje poskytnutí nepeněžitého vkladu  statutárního města Brna tvořeného areálem RIVIÉRA  a 
nemovitostmi v k. ú. Pisárky (dle specifikace) za  účelem zvýšení základního kapitálu společnosti  STAREZ - 
SPORT, a. s., tímto nepeněžitým vkladem ve výši  207.815.430,- Kč (slovy: dvě sta sedm milionů osm set  
patnáct tisíc čtyři sta třicet korun českých). 

Specifikace nemovitostí zůstává nezměněna. 

11. Zvýšení základního kapitálu společnosti STAREZ - SPORT,  a. s., peněžitým vkladem statutárního 
města Brna  - ZM4/4315 

ZMB schvaluje poskytnutí peněžitého vkladu statutárního  města Brna tvořeného finančními prostředky 
rozpočtu  města Brna na rok 2006, v hodnotě 45.000.000,- Kč  (slovy: čtyřicet pět milionů korun českých), za 
účelem  zvýšení základního kapitálu společnosti STAREZ -  SPORT,  a. s., tímto peněžitým vkladem. 

12. Poskytnutí dotace společnosti STAREZ - SPORT, a. s., na  provoz areálu RIVIÉRA - ZM4/4314 

1. ZMB schvaluje 

- poskytnutí neinvestiční dotace ve výši  2.000.000,- Kč z rozpočtu města Brna na rok 2006  v ORJ 7400,